

二、 投标报价表（报价表）

投标报价表

项目编号：HCZC2024-G3-250004-YCJS

项目名称：罗城仫佬族自治县电子政务外网（二期）项目

投标人名称：中国电信股份有限公司广西分公司

序号	货物（或服务）名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
一	互联网接入区							
1	出口防火墙	安恒、杭州安恒信息技术股份有限公司	安恒 DAS-TGFW-A1500-HU	台	2	118000.00	236000.00	
2	入侵防御系统	天融信、天融信科技集团股份有限公司	天融信 TopIDP 3000	台	2	90000.00	180000.00	
3	上网行为管理	天融信、天融信科技集团股份有限公司	天融信 TopACM	台	1	86000.00	86000.00	
二	核心交换区							
1	核心路由器	锐捷、锐捷网络股份有限公司	锐捷 RG-RSR77-XA-03	台	2	118000.00	236000.00	
2	防火墙	安恒、杭州安恒信息技术股份有限公司	安恒 DAS-TGFW-A1500-HU	台	2	118000.00	236000.00	
3	核心交换机维保	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	原一期核心交换机三年维保	台	2	66000.00	132000.00	
三	安全运维管理区							
1	安全态势感知系统	安恒、杭州安恒信息技术股份有限公司	安恒 DAS-ABL-A800-K	台	1	215000.00	215000.00	

2	安全态势感知采集器	安恒、杭州安恒信息技术股份有限公司	安恒 DAS-APT-G1000-ZK	台	1	100000.00	100000.00	
3	日志审计	安恒、杭州安恒信息技术股份有限公司	安恒 DAS-LOG-A800-LU	台	1	98000.00	98000.00	
4	统一运维平台升级	锐捷、锐捷网络股份有限公司	锐捷 RG-RIIL6.0-BMC	套	1	260000.00	260000.00	
5	汇聚交换机维保	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	原一期汇聚交换机三年维保	台	2	17000.00	34000.00	
6	接入交换机维保	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	原一期接入交换机三年维保	台	8	1100.00	8800.00	
7	堡垒机维保	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	TopSAG 堡垒机维保	台	1	22000.00	22000.00	
8	漏洞扫描维保	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	TopScanner 7000 漏洞扫描维保	台	1	22000.00	22000.00	
9	数据库安全审计系统维保	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	TA-DB 数据库审计维保	台	1	22000.00	22000.00	
10	下一代防火墙维保	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	NGFW4000--UF 下一代防火墙维保	台	1	22000.00	22000.00	
四	县府大院集中办公区							
1	县府大院汇聚交换机	锐捷、锐捷网络股份有限公司	锐捷 RG-S5760C-48GT4XS-X	台	2	18000.00	36000.00	
2	县府大院边界防火墙	安恒、杭州安恒信息技术股份有限公司	安恒 DAS-TGFW-A1500-HU	台	2	118000.00	236000.00	
五	县级、乡镇接入单位							
1	接入路由器	锐捷、锐捷网络股份有限公司	锐捷 RSR10-X-07L	台	150	2680.00	402000.00	
六	专线线路租用							
1	互联网出口专线（主）	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	互联网出口专线（2000M）	条	1	1152000.00	1152000.00	

2	互联网出口专线 (备)	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司定制	互联网出口专线 (1000M)	条	1	162000.00	162000.00	
3	县政府大院集中出口专线	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	县政府大院集中出口专线 (1000M)	条	2	18000.00	36000.00	
4	县级单位接入专线	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	县级单位接入专线 (100M)	条	72	7200.00	518400.00	
5	乡镇单位接入专线	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	乡镇单位接入专线 (100M)	条	53	7200.00	381600.00	
七	机房搬迁改造							
7.1	UPS 供电系统							
1	不间断电源	科华、科华数据股份有限公司	科华 YTR3340-J	台	1	32000.00	32000.00	
2	蓄电池	Wotsore、郴州市耐普电源有限公司	Wotsore 12V100AH	只	32	870.00	27840.00	
3	电池柜	科华、科华数据股份有限公司	科华 B-32	套	1	3088.00	3088.00	
4	电池柜承重底座	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	套	1	1100.00	1100.00	
7.2	精密空调系统							
1	精密空调	科华、科华数据股份有限公司	室内机: KHJA-B12AU, 室外机: KHN12	台	2	44000.00	88000.00	
2	空调铜管	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	米	40	120.00	4800.00	
3	其他安装辅材	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	套	2	1985.00	3970.00	
7.3	柜式七氟丙烷自动灭火系统							
1	70L 柜式灭火装置	赛福、秦皇岛赛福恒通消防科技有限公司	赛福 GQQ70/2.5SF	套	1	10900.00	10900.00	
2	120L 柜式灭火装置	赛福、秦皇岛赛福恒通消防科技有限公司	赛福 GQQ120/2.5SF	套	1	13600.00	13600.00	

3	七氟丙烷药剂	福汇、浙江衢州福汇化工科技有限公司	福汇 HFC-227ea	kg	190	148.00	28120.00	
4	气体灭火控制主机 1 区	鼎迅、盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅 JB-QB-SG1007	台	1	18200.00	18200.00	
5	气体释放警报器	鼎迅、盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅 SG1215	台	2	259.00	518.00	
6	启停按钮(编码 型)	鼎迅、盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅 SG1203	个	2	259.00	518.00	
7	火灾声光警报器 (编码型)	鼎迅、盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅 SG1214	只	2	170.00	340.00	
8	点型光电感烟火灾 探测器	鼎迅、盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅 JTY-GD-SG1101	套	2	126.00	252.00	
9	点型感温火灾探测 器	鼎迅、盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅 JTW-A2-SG1102	套	2	126.00	252.00	
10	机械型泄压口 400*400	实益、北京实益拓展科技有限 责任公司	实益 FXYJ-I	台	2	2750.00	5500.00	
7.4 机房动环监控系统								
1	市电断电报警监测	安之源、深圳市安之源电子有 限公司	安之源 D86	台	1	2750.00	2750.00	
2	漏水监测控制器	安之源、深圳市安之源电子有 限公司	安之源 LDW-1A	台	2	2200.00	4400.00	
3	漏水感应绳	安之源、深圳市安之源电子有 限公司	安之源 LD-5M	根	2	220.00	440.00	
4	温湿度传感器	安之源、深圳市安之源电子有 限公司	安之源 TH-500R	个	1	1540.00	1540.00	
5	高清网络摄像机	海康威视、杭州海康威视数字 技术股份有限公司	海康威视 DS-2CD2325V3-I	个	3	496.00	1488.00	

6	8 路网络硬盘录像机(POE)	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-7608N-K2-V2	台	1	1650.00	1650.00	
7	硬盘	希捷、希捷国际科技有限公司	希捷 6TB	块	1	1300.00	1300.00	
8	液晶显示器	方鑫、广州方鑫科技有限公司	方鑫 FZ246	台	1	1650.00	1650.00	
9	单门指纹门禁一体机	熵基、熵基科技股份有限公司	熵基 F18-IC/ID	套	1	2900.00	2900.00	
10	单门电磁锁	意林、深圳市意林电锁有限公司	意林 YM-280N(LED)	把	1	520.00	520.00	
11	门禁锁电源	衡孚、上海衡孚电子有限公司	衡孚 DC12V	个	1	490.00	490.00	
12	IC 感应卡	意林、深圳市意林电锁有限公司	意林 IC/ID 卡	张	10	11.00	110.00	
13	出门按钮	意林、深圳市意林电锁有限公司	意林 DOOR	个	1	49.00	49.00	
14	一体化监控主机	安之源、深圳市安之源电子有限公司	安之源 ABM3000	台	1	14000.00	14000.00	
15	全网通短信报警系统	安之源、深圳市安之源电子有限公司	安之源 SMS-19	套	1	3860.00	3860.00	
16	声光报警系统	安之源、深圳市安之源电子有限公司	安之源 HC-103	套	1	330.00	330.00	
17	环境监控平台软件	安之源、深圳市安之源电子有限公司	安之源 AZY-DCMS	套	1	20000.00	20000.00	
18	电源监控软件	安之源、深圳市安之源电子有限公司	安之源 AZY-DCMS	套	1	7700.00	7700.00	
19	综合布线、线管线材	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	项	1	2700.00	2700.00	
八 机房配电、防雷系统								
1	落地配电柜	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	600*1200*2000mm	个	1	16400.00	16400.00	

2	机柜电缆	精工、精工电缆有限公司	精工 RVV 3*6mm ²	米	100	18.00	1800.00	
3	空调电缆	精工、精工电缆有限公司	精工 RVV 5*2.5mm ²	米	80	21.00	1680.00	
4	照明、插座电缆	精工、精工电缆有限公司	精工 BVR2.5mm ²	米	50	5.50	275.00	
5	接地铜排	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	30*3mm	米	40	126.00	5040.00	
6	等电位端子联接箱	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	个	1	470.00	470.00	
7	接地线材	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	6mm ² 、25mm ²	项	1	550.00	550.00	
8	防雷器	德力西、德力西电气有限公司	德力西 DZ47SY-II	套	2	660.00	1320.00	
9	防火玻璃隔断	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	12mm	m ²	10	230.00	2300.00	
10	市电引入	精工、精工电缆有限公司	精工 4*35+1*16mm ²	米	109	150.00	16350.00	
九	机柜、运维区							
1	办公桌	国鹏、广西南宁市国鹏家具有限公司	国鹏 GP-0235	张	2	920.00	1840.00	
2	办公椅	国鹏、广西南宁市国鹏家具有限公司	国鹏 GP-0201	张	2	500.00	1000.00	
3	网络设备机柜	金盾、广州南盾通讯设备有限公司	金盾 ND61242-MB	架	8	4000.00	32000.00	
4	走线架	寅正、广西寅正科技有限公司	寅正 ZDQJ1010D	米	30	54.00	1620.00	
5	尾纤槽	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	米	30	69.00	2070.00	
6	标签纸	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	批	1	1100.00	1100.00	
7	防火泥	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	批	1	690.00	690.00	

8	波纹塑料管	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	批	1	1800.00	1800.00	
9	光纤配线单元	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	个	5	1800.00	9000.00	
十	集成服务							
1	项目集成实施服务	中国电信、中国电信股份有限公司广西分公司	定制	套	1	262020.00	262020.00	
投标报价合计（人民币）：大写伍佰伍拾万元整（小写：5500000.00）								

注：

1. 投标报价分析表投标报价合计金额应与开标一览表投标报价合计金额一致。
2. 投标人可根据实际调整投标报价分析表。
- *3. 投标报价的构成：必须包含满足本次投标全部采购需求所应提供的服务，以及伴随的货物和工程（如有）的价格；包含投标服务、货物、工程的成本、运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训、税费等所有费用。**
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
5. 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。
6. 符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

授权代表（签字或电子签名）：

投标人电子签章：中国电信股份有限公司广西分公司

日 期：2024 年 4 月 16 日

